Протокол № 5
результатов межрегиональной олимпиады "Профессиональная линия

Дата: 13.12.2024

Присутствовали:
Председатель оргкомитета:
Члены оргкомитета:

3 чел.
Емельянова Наталья Владимировна
Касымова Людмила Антоновна
Андрюсева Ольга Александровна

Повестка дня

1. О подведении итогов межрегиональной олимпиады "Профессиональная линия" по теме: "МатИнфо".

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников олимпиады: "МатИнфо".

Итоговая таблица результатов участников олимпиады

№ п/п ФИ участника Образовательное учреждение ФИО педагога, подготовившего
участника

Количество
баллов

Место

1
Гафнер Анастасия КГБ ПОУ "Красноярский

юридический техникум"
Смирнова Юлия Сергеевна

79 2

2
Тимощук Анна КГБ ПОУ "Красноярский

юридический техникум"
Смирнова Юлия Сергеевна

79 2

3
Дюбо Полина КГБ ПОУ "Красноярский

юридический техникум"
Смирнова Юлия Сергеевна

79 2

4 Куксина Виктория КГБ ПОУ "Красноярский
юридический техникум"

Смирнова Юлия Сергеевна работа не
представлена

5
Янгулова Лилия КГБ ПОУ "Красноярский

юридический техникум
Смирнова Юлия Сергеевна

45 0

6
Шаховская Марьяна КГБ ПОУ "Красноярский

юридический техникум"
Смирнова Юлия Сергеевна

79 2

7
Белобородов Михаил КГБПОУ "Ачинский тогово-

экономический техникум"
Касымова Людмила Антоновна

25 0

8
Гаврилова Карина КГБПОУ "Ачинский торгово-

экономический техникум"
Касымова Людмила Антоновна

25 0

9
Дегтярев Ярослав КГБПОУ "Ачинский торгово-

экономический техникум"
Касымова Людмила Антоновна

25 0

10 Ефанова Анастасия КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Касымова Людмила Антоновна
30 0

11
Ильичева Анастасия КГБПОУ "Ачинский торгово-

экономический техникум"
Касымова Людмила Антоновна

25 0

12
Козулина Анастасия КГБПОУ "Ачинский торгово-

экономический техникум"
Касымова Людмила Антоновна

15 0

13
Попок Екатерина КГБПОУ "Ачинский торгово-

экономический техникум"
Касымова Людмила Антоновна

30 0

14
Серебрякова Милана КГБПОУ "Ачинский торгово-

экономический техникум"
Касымова Людмила Антоновна

25 0

15
Симина Алина КГБПОУ "Ачинский торгово-

экономический техникум"
Касымова Людмила Антоновна

30 0

16
Скоморощенко Михаил КГБПОУ "Ачинский торгово-

экономический техникум"
Касымова Людмила Антоновна

25 0

17
Смирнова Ангелина КГБПОУ "Ачинский торгово-

экономический техникум"
Касымова Людмила Антоновна

65 3

18
Дударева Алина КГБПОУ "Ачинский торгово-

экономический техникум"
Касымова Людмила Антоновна

80 2

19
Тувышкина Кристина КГБПОУ "Ачинский торгово-

экономический техникум"
Касымова Людмила Антоновна

30 0

20
Удод Дарья КГБПОУ "Ачинский торгово-

экономический техникум"
Касымова Людмила Антоновна

25 0

21
Береснева Арина КГБПОУ "Ачинский торгово-

экономический техникум"
Касымова Людмила Антоновна

25 0

22
Осипенко Сабрина КГБПОУ "Ачинский торгово-

экономический техникум"
Касымова Людмила Антоновна

75 2

23
Снопова Анастасия КГБПОУ "Ачинский торгово-

экономический техникум"
Касымова Людмила Антоновна

60 3

24
Корзин Дарья КГБПОУ "Ачинский торгово-

экономический техникум"
Касымова Людмила Антоновна

45 0

25
Титов Михаил КГБПОУ "Ачинский торгово-

экономический техникум"
Касымова Людмила Антоновна

25 0

26
Молодцова Полина КГБПОУ "Ачинский торгово-

экономический техникум"
Касымова Людмила Антоновна

65 3

27
Гильдерман Дарья КГБПОУ "Ачинский торгово-

экономический техникум"
Касымова Людмила Антоновна

40 0

28
Павлова Виолетта КГБПОУ "Ачинский торгово-

экономический техникум"
Касымова Людмила Антоновна

40 0

29
Гончаров Никита КГБПОУ "Ачинский торгово-

экономический техникум"
Касымова Людмила Антоновна

25 0

30
Захарова Валерия КГБПОУ "Ачинский торгово-

экономический техникум"
Касымова Людмила Антоновна

25 0

31
Третьякова Оксана КГБПОУ "Ачинский торгово-

экономический техникум"
Касымова Людмила Антоновна

25 0

32
Ризванова Анастасия КГБПОУ "Ачинский торгово-

экономический техникум"
Касымова Людмила Антоновна

5 0

33
Кизелева Алина КГБПОУ "Ачинский торгово-

экономический техникум"
Касымова Людмила Антоновна

40 0

34
Атмакин Илья КГБПОУ "Ачинский торгово-

экономический техникум"
Касымова Людмила Антоновна

66 3

35
Тарутин Вячеслав КГБПОУ "Ачинский торгово-

экономический техникум"
Касымова Людмила Антоновна

25 0

36
Мушинская Софья КГБПОУ "Ачинский торгово-

экономический техникум"
Касымова Людмила Антоновна

45 0

37
Брызгалова Алина КГБПОУ "Ачинский торгово-

экономический техникум"
Касымова Людмила Антоновна

25 0

38
Горшкова Дарья КГБПОУ "Ачинский торгово-

экономический техникум"
Касымова Людмила Антоновна

25 0

39
Комаров Егор КГБПОУ "Ачинский торгово-

экономический техникум"
Касымова Людмила Антоновна

30 0

40
Блохина Юлия КГБПОУ "Ачинский торгово-

экономический техникум"
Касымова Людмила Антоновна

40 0

41
Епифанцев Артём КГБПОУ "Ачинский торгово-

экономический техникум"
Касымова Людмила Антоновна

25 0

42
Прудникова Виктория КГБПОУ "Ачинский торгово-

экономический техникум"
Касымова Людмила Антоновна

25 0

43
Глоба Виктория КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Андрюсева О.А.

90 1

44
Биневич Анастасия КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Андрюсева О.А.

75 2

45
Богданов Егор КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Андрюсева О.А.

90 1

46
Гайдулина Яна КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Андрюсева О.А.

90 1

47
Ефимов Максим КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Андрюсева О.А.

75 2

48
Итпекова Светлана КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Андрюсева О.А.

80 2

49
Казакова Кристина КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Андрюсева О.А.

90 1

50
Кузнецова Алиса КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Андрюсева О.А.

35 0

51
Кузьменко Полина КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Андрюсева О.А.

35 0

52
Купцова Лидия КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Андрюсева О.А.

75 2

53
Курмелева Екатерина КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Андрюсева О.А. 75 2

54
Маринкина Вероника КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Андрюсева О.А.

75 2

55
Медведев Кирилл КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Андрюсева О.А.

35 0

56
Мирошниченко Алина КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Андрюсева О.А. 75 2

57
Непомнющая Кристина КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Андрюсева О.А.

60 3

58
Никифорова Ксения КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Андрюсева О.А.

75 2

59
Придатчиков Арсений КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Андрюсева О.А.

60 3

60
Ручьева Анастасия КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Андрюсева О.А.

75 2

61
Семенова Полина КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Андрюсева О.А.

60 3

62
Сорокина Анастасия КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Андрюсева О.А.

90 1

63
Шурыгина Элина КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Андрюсева О.А.

75 2

64
Тонких София КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Андрюсева О.А.

85 2

65
Деревенько Кирилл КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Андрюсева О.А.

60 3

66
Задоина Арина КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Андрюсева О.А.

75 2

67
Зайченко Леонид КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Андрюсева О.А.

75 2

68
Суворова Ксения КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Андрюсева О.А.

30 0

Председатель
оргкомитета:

Члены оргкомитета:

Емельянова Н.В.

Касымова Л.А.

Андрюсева О.А.